[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que altere a forma de beneficio dos funcionários públicos.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando o número de funcionários públicos de nossa cidade, e o alto valor gasto com cestas básicas.
                        Considerando que o valor é gasto com empresa que não tem sede em Mogi Mirim, levando nossos recursos para outra cidade.

                      E por fim considerando a valorização dos mercados de nossa cidade.
                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para altere o beneficio dos funcionários públicos de cesta básica para vale refeição, a ser gasto em mercados e restaurantes de Mogi Mirim.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 25 de Março de 2013.

                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]